
RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - ESORDIENTI 10 M/F.
BIATHLON RAGAZZI/E
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

600 metri Esordienti F 10 - RISULTATI 02/04 - 19:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 22 ZAFFANELLI Alessia 2011 EF10 VA394 ATL. ARCISATE 2:04.02  

2 3 BRESCIANI Maite Emma 2011 EF10 VA133 SESTO 76 LISANZA 2:11.80  

3 9 FORNER Alice 2011 EF10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:13.08  

4 5 CATTAN Noemi Giada 2011 EF10 VA731 ATL. GALLARATESE 2:14.24  

5 11 GASPARI Michelle 2011 EF10 VA394 ATL. ARCISATE 2:20.64  

6 6 COLOMBO Alessia 2011 EF10 VA740 ATL. MACCAGNO 2:24.82  

7 4 CAPELLINI Sveva 2012 EF10 VA731 ATL. GALLARATESE 2:27.82  

8 10 FORNER Alessia 2011 EF10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:30.06  

9 17 RESTELLI Elena 2012 EF10 VA766 ATL. LA FORNACE 2:30.66  

10 13 GRECO Sofia 2012 EF10 VA476 ATL. TRADATE 2:32.08  

11 19 SANTAGATI Clara 2011 EF10 VA460 N.ATL. ARCONATE 2:34.06  

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 DURANI Marta 2011 EF10 VA750 CARDATLETICA 2:07.22  

2 2 BETTO Giulia 2011 EF10 VA550 ATL. GAVIRATE 2:13.74  

3 7 DE BIAGGI Melissa 2012 EF10 VA476 ATL. TRADATE 2:16.70  

4 21 TAMBORINI Greta 2012 EF10 VA476 ATL. TRADATE 2:18.62  

5 1 ALLERA Vittoria 2011 EF10 VA550 ATL. GAVIRATE 2:26.02  

6 18 RICCARDI Serena 2012 EF10 VA731 ATL. GALLARATESE 2:28.42  

7 20 SAVIANO Chiara 2012 EF10 VA476 ATL. TRADATE 2:29.52  

8 23 ZUCCA Giorgia 2012 EF10 VA476 ATL. TRADATE 2:31.02  

9 14 LANDONIO Bianca 2012 EF10 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 2:44.58  

10 12 GORLA Isabella Carmela 2011 EF10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:58.04  

11 15 MILAN Martina 2012 EF10 VA476 ATL. TRADATE 2:58.90  

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 22 ZAFFANELLI Alessia 2011 EF10 VA394 ATL. ARCISATE 2:04.02  
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2 8 DURANI Marta 2011 EF10 VA750 CARDATLETICA 2:07.22  
3 3 BRESCIANI Maite Emma 2011 EF10 VA133 SESTO 76 LISANZA 2:11.80  

4 9 FORNER Alice 2011 EF10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:13.08  

5 2 BETTO Giulia 2011 EF10 VA550 ATL. GAVIRATE 2:13.74  

6 5 CATTAN Noemi Giada 2011 EF10 VA731 ATL. GALLARATESE 2:14.24  

7 7 DE BIAGGI Melissa 2012 EF10 VA476 ATL. TRADATE 2:16.70  

8 21 TAMBORINI Greta 2012 EF10 VA476 ATL. TRADATE 2:18.62  

9 11 GASPARI Michelle 2011 EF10 VA394 ATL. ARCISATE 2:20.64  

10 6 COLOMBO Alessia 2011 EF10 VA740 ATL. MACCAGNO 2:24.82  

11 1 ALLERA Vittoria 2011 EF10 VA550 ATL. GAVIRATE 2:26.02  

12 4 CAPELLINI Sveva 2012 EF10 VA731 ATL. GALLARATESE 2:27.82  

13 18 RICCARDI Serena 2012 EF10 VA731 ATL. GALLARATESE 2:28.42  

14 20 SAVIANO Chiara 2012 EF10 VA476 ATL. TRADATE 2:29.52  

15 10 FORNER Alessia 2011 EF10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:30.06  

16 17 RESTELLI Elena 2012 EF10 VA766 ATL. LA FORNACE 2:30.66  

17 23 ZUCCA Giorgia 2012 EF10 VA476 ATL. TRADATE 2:31.02  

18 13 GRECO Sofia 2012 EF10 VA476 ATL. TRADATE 2:32.08  

19 19 SANTAGATI Clara 2011 EF10 VA460 N.ATL. ARCONATE 2:34.06  

20 14 LANDONIO Bianca 2012 EF10 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 2:44.58  

21 12 GORLA Isabella Carmela 2011 EF10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:58.04  

22 15 MILAN Martina 2012 EF10 VA476 ATL. TRADATE 2:58.90  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - ESORDIENTI 10 M/F.
BIATHLON RAGAZZI/E
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

Salto in alto/HJ Esordienti F 10 - RISULTATI 02/04 - 19:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 283 ZACCARIA Anna 2011 EF10 VA476 ATL. TRADATE 1.05  

0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10                                                

  O   O   O   O   O   XXX                                                

2 48 CAPRIOLI Rebecca 2011 EF10 VA129 POL. OLONIA 0.90  

0.85 0.90 0.95                                                      

  O   O   XXX                                                      

3 212 PARIANI Margherita 2012 EF10 VA476 ATL. TRADATE 0.85  

0.85 0.90                                                        

  XO   XXX                                                        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - ESORDIENTI 10 M/F.
BIATHLON RAGAZZI/E
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

Salto in lungo/LJ Esordienti F 10 - RISULTATI 02/04 - 19:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 42 CANCIAMILLA Margherita 2011 EF10 VA129 POL. OLONIA 3.37  

1°: 3.37  2°: 2.54  3°: 3.12                    

2 271 TEMPERA Sofia 2011 EF10 VA129 POL. OLONIA 3.35  

1°: 3.32  2°: 3.21  3°: 3.35                    

3 38 BULEGATO Alice 2011 EF10 VA050 ATL. CAIRATESE 3.24  

1°: 2.98  2°: 2.85  3°: 3.24                    

4 126 GESSATI Zoe Gabriella 2011 EF10 VA476 ATL. TRADATE 3.23  

1°: 3.23  2°: 3.16  3°: 3.02                    

5 220 PIZZI Greta 2012 EF10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.20  

1°: 3.20  2°: 3.10  3°: 3.18                    

6 215 PEDRANI Marta 2011 EF10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.12  

1°: 3.12  2°: 3.00  3°: 3.00                    

7 93 DORIDONI Emma 2011 EF10 VA133 SESTO 76 LISANZA 3.10  

1°: 3.05  2°: 3.10  3°: 2.50                    

8 95 EL FALLAKI Safae 2012 EF10 VA050 ATL. CAIRATESE 3.08  

1°: 3.08  2°: 3.05  3°: 2.92                    

9 131 GIANNOPOULOU Elektra 2011 EF10 VA133 SESTO 76 LISANZA 3.04  

1°: 3.01  2°: 2.92  3°: 3.04                    

10 82 DAINESE Eleonora 2011 EF10 VA129 POL. OLONIA 2.98  

1°: 2.95  2°: 2.97  3°: 2.98                    

11 229 QUADRELLI Beatrice 2012 EF10 VA766 ATL. LA FORNACE 2.97  

1°: 2.80  2°: 2.75  3°: 2.97                    

12 103 FERRO Vittoria 2012 EF10 VA766 ATL. LA FORNACE 2.90  

1°: 2.90  2°: 2.85  3°: 2.61                    

13 135 GRAZIANI Matilde 2011 EF10 VA129 POL. OLONIA 2.85  

1°: X  2°: 2.62  3°: 2.85                    

14 157 LUBRANO Tecla 2012 EF10 VA050 ATL. CAIRATESE 2.80  

1°: 2.80  2°: 2.27  3°: 2.70                    
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15 294 ZUNATO Matilde 2012 EF10 VA476 ATL. TRADATE 2.80  
1°: 2.62  2°: 2.20  3°: 2.80                    

16 101 FERRARI Gloria 2011 EF10 VA129 POL. OLONIA 2.76  

1°: 2.51  2°: 2.76  3°: 2.75                    

17 235 RE SARTU' Vittoria 2012 EF10 VA129 POL. OLONIA 2.70  

1°: 2.70  2°: 2.26  3°: 2.45                    

18 52 CARRIERO GUIMARAES Stel 2012 EF10 VA550 ATL. GAVIRATE 2.54  

1°: X  2°: 2.08  3°: 2.54                    

19 127 MAGNONI Sofia 2011 EF10 VA550 ATL. GAVIRATE 2.53  

1°: 2.22  2°: 2.13  3°: 2.53                    

20 171 MARABOTTI Chiara 2011 EF10 VA766 ATL. LA FORNACE 2.44  

1°: 2.43  2°: 2.33  3°: 2.44                    

21 97 FAVILLI Ilaria 2012 EF10 VA129 POL. OLONIA 2.25  

1°: 2.25  2°: X  3°: 2.05                    

22 213 PAVIN Emma 2012 EF10 VA476 ATL. TRADATE 1.97  

1°: 1.73  2°: 1.78  3°: 1.97                    

23 218 PEZZI Zoe 2011 EF10 VA460 N.ATL. ARCONATE 1.87  

1°: 1.67  2°: 1.87  3°: 1.70                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - ESORDIENTI 10 M/F.
BIATHLON RAGAZZI/E
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

Peso/SP Esordienti F 10 - RISULTATI 02/04 - 19:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:36 - Ora Fine: 15:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 26 BORSANI Beatriace 2011 EF10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.71  

1°: 6.47  2°: 6.71  3°: 6.23                    

2 182 MASTRINI Giacinta 2011 EF10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.31  

1°: 6.05  2°: 5.73  3°: 6.31                    

3 53 CARUGATI Sara 2012 EF10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.02  

1°: 5.94  2°: 6.02  3°: 5.37                    

4 245 ROSA Lavinia 2012 EF10 VA133 SESTO 76 LISANZA 4.86  

1°: 4.58  2°: 4.18  3°: 4.86                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - ESORDIENTI 10 M/F.
BIATHLON RAGAZZI/E
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

50 metri Esordienti F 10 - RISULTATI 02/04 - 19:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 21 BISULCA Perla 2011 EF10 VA117 ATL. MALNATE 8.56  

2 2 287 ZECCHINI Sofia 2012 EF10 VA394 ATL. ARCISATE 8.56  

3 6 188 MEZZETTI Margherita 2011 EF10 VA050 ATL. CAIRATESE 8.68  

4 5 22 BOCCHI Stella 2012 EF10 VA740 ATL. MACCAGNO 8.98  

5 1 272 TOIA Anna 2012 EF10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.54  

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 BARONI Adele 2012 EF10 VA117 ATL. MALNATE 8.60  

2 4 147 LA ROSA Gaia 2012 EF10 VA740 ATL. MACCAGNO 8.74  

3 2 118 GALEOTTI Giulia 2011 EF10 VA117 ATL. MALNATE 9.32  

4 1 100 FERRARI Benedetta 2012 EF10 VA133 SESTO 76 LISANZA 9.56  

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 252 SANTONOCITO Alessia 2011 EF10 VA050 ATL. CAIRATESE 7.90  

2 5 216 PELLEGRINI Nadia Irene 2011 EF10 VA766 ATL. LA FORNACE 8.68  

3 6 143 INTINI Mariagiulia 2012 EF10 VA129 POL. OLONIA 8.80  

4 4 142 INCANDELA Angelica 2012 EF10 VA117 ATL. MALNATE 9.48  

Serie 4 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 197 MONTEGGIA Nicole 2011 EF10 VA766 ATL. LA FORNACE 8.52  

2 5 31 BOZZATO Giulia 2011 EF10 VA766 ATL. LA FORNACE 8.58  

3 3 292 ZONTA Rebecca 2012 EF10 VA394 ATL. ARCISATE 8.82  

4 6 73 COLOMBO Aurora 2011 EF10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.46  

5 2 279 VILLA Celeste 2012 EF10 VA133 SESTO 76 LISANZA 10.70  

Serie 5 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:58 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 191 MILAN Anna 2011 EF10 VA117 ATL. MALNATE 8.14  

2 5 99 FERNANDO Araliya 2011 EF10 VA129 POL. OLONIA 8.26  

3 6 217 PETTINICCHIO Beatrice 2011 EF10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.88  

4 3 88 DE BORTOLI Gloria 2012 EF10 VA394 ATL. ARCISATE 9.04  

5 2 137 GRIGOLATO Sara 2012 EF10 VA129 POL. OLONIA 9.04  

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 252 SANTONOCITO Alessia 2011 EF10 VA050 ATL. CAIRATESE 7.90  

2 4 191 MILAN Anna 2011 EF10 VA117 ATL. MALNATE 8.14  

3 5 99 FERNANDO Araliya 2011 EF10 VA129 POL. OLONIA 8.26  

4 4 197 MONTEGGIA Nicole 2011 EF10 VA766 ATL. LA FORNACE 8.52  

5 3 21 BISULCA Perla 2011 EF10 VA117 ATL. MALNATE 8.56  

6 2 287 ZECCHINI Sofia 2012 EF10 VA394 ATL. ARCISATE 8.56  

7 5 31 BOZZATO Giulia 2011 EF10 VA766 ATL. LA FORNACE 8.58  

8 3 11 BARONI Adele 2012 EF10 VA117 ATL. MALNATE 8.60  

9 6 188 MEZZETTI Margherita 2011 EF10 VA050 ATL. CAIRATESE 8.68  

9 5 216 PELLEGRINI Nadia Irene 2011 EF10 VA766 ATL. LA FORNACE 8.68  

11 4 147 LA ROSA Gaia 2012 EF10 VA740 ATL. MACCAGNO 8.74  

12 6 143 INTINI Mariagiulia 2012 EF10 VA129 POL. OLONIA 8.80  

13 3 292 ZONTA Rebecca 2012 EF10 VA394 ATL. ARCISATE 8.82  

14 6 217 PETTINICCHIO Beatrice 2011 EF10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.88  

15 5 22 BOCCHI Stella 2012 EF10 VA740 ATL. MACCAGNO 8.98  

16 3 88 DE BORTOLI Gloria 2012 EF10 VA394 ATL. ARCISATE 9.04  

17 2 137 GRIGOLATO Sara 2012 EF10 VA129 POL. OLONIA 9.04  

18 2 118 GALEOTTI Giulia 2011 EF10 VA117 ATL. MALNATE 9.32  

19 6 73 COLOMBO Aurora 2011 EF10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.46  

20 4 142 INCANDELA Angelica 2012 EF10 VA117 ATL. MALNATE 9.48  

21 1 272 TOIA Anna 2012 EF10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.54  

22 1 100 FERRARI Benedetta 2012 EF10 VA133 SESTO 76 LISANZA 9.56  

23 2 279 VILLA Celeste 2012 EF10 VA133 SESTO 76 LISANZA 10.70  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - ESORDIENTI 10 M/F.
BIATHLON RAGAZZI/E
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

50 Hs H50 Esordienti F 10 - RISULTATI 02/04 - 19:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 34 BRESCIANI Carola Leila 2011 EF10 VA133 SESTO 76 LISANZA 10.44  

2 2 209 PALMA Arianna 2011 EF10 VA476 ATL. TRADATE 10.58  

3 6 266 TARRICONE Benedetta Mar 2011 EF10 VA133 SESTO 76 LISANZA 10.72  

4 1 170 MANZO Lavinia 2011 EF10 VA550 ATL. GAVIRATE 11.04  

5 5 102 FERRARIO Clara 2011 EF10 VA133 SESTO 76 LISANZA 11.38  

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 114 FRONTINI Sofia 2011 EF10 VA129 POL. OLONIA 10.46  

2 4 177 MARRONE Amelia 2012 EF10 VA133 SESTO 76 LISANZA 11.06  

3 3 234 RATAZZI Matilde 2012 EF10 VA133 SESTO 76 LISANZA 11.36  

4 6 81 D'URSO Cecilia 2012 EF10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.98  

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 32 BRANGI Francesca 2011 EF10 VA133 SESTO 76 LISANZA 10.02  

2 6 204 NAPOLITANO Rebecca 2011 EF10 VA129 POL. OLONIA 10.40  

3 4 116 GALANTINI Ilaria Celest 2012 EF10 VA050 ATL. CAIRATESE 10.52  

4 5 27 BORTOLOTTO Elisa 2012 EF10 VA050 ATL. CAIRATESE 11.00  

5 3 244 RONCHI Beatrice 2012 EF10 VA133 SESTO 76 LISANZA 11.84  

Serie 4 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 122 GAMBINI Emma 2011 EF10 VA129 POL. OLONIA 10.02  

2 4 5 ANGELLA Jacinta 2011 EF10 VA394 ATL. ARCISATE 11.54  

3 3 83 DAINO Serena 2012 EF10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.20  

4 2 172 MARANGELLA Veronica 2012 EF10 VA129 POL. OLONIA 12.22  

5 5 59 CATTANEO Beatrice 2012 EF10 VA050 ATL. CAIRATESE 16.56  

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28530/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28530/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28530/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28530/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28530/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28530/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28530/INDTEAMRANKING.htm


Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 122 GAMBINI Emma 2011 EF10 VA129 POL. OLONIA 10.02  

1 2 32 BRANGI Francesca 2011 EF10 VA133 SESTO 76 LISANZA 10.02  

3 6 204 NAPOLITANO Rebecca 2011 EF10 VA129 POL. OLONIA 10.40  

4 3 34 BRESCIANI Carola Leila 2011 EF10 VA133 SESTO 76 LISANZA 10.44  

5 2 114 FRONTINI Sofia 2011 EF10 VA129 POL. OLONIA 10.46  

6 4 116 GALANTINI Ilaria Celest 2012 EF10 VA050 ATL. CAIRATESE 10.52  

7 2 209 PALMA Arianna 2011 EF10 VA476 ATL. TRADATE 10.58  

8 6 266 TARRICONE Benedetta Mar 2011 EF10 VA133 SESTO 76 LISANZA 10.72  

9 5 27 BORTOLOTTO Elisa 2012 EF10 VA050 ATL. CAIRATESE 11.00  

10 1 170 MANZO Lavinia 2011 EF10 VA550 ATL. GAVIRATE 11.04  

11 4 177 MARRONE Amelia 2012 EF10 VA133 SESTO 76 LISANZA 11.06  

12 3 234 RATAZZI Matilde 2012 EF10 VA133 SESTO 76 LISANZA 11.36  

13 5 102 FERRARIO Clara 2011 EF10 VA133 SESTO 76 LISANZA 11.38  

14 4 5 ANGELLA Jacinta 2011 EF10 VA394 ATL. ARCISATE 11.54  

15 3 244 RONCHI Beatrice 2012 EF10 VA133 SESTO 76 LISANZA 11.84  

16 6 81 D'URSO Cecilia 2012 EF10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.98  

17 3 83 DAINO Serena 2012 EF10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.20  

18 2 172 MARANGELLA Veronica 2012 EF10 VA129 POL. OLONIA 12.22  

19 5 59 CATTANEO Beatrice 2012 EF10 VA050 ATL. CAIRATESE 16.56  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - ESORDIENTI 10 M/F.
BIATHLON RAGAZZI/E
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

Staffetta 5x80 Esordienti F 10 - RISULTATI 02/04 - 19:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:39 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1 ANGELLA Jacinta - ZECCHINI Sofia - DE BORTOLI Gloria - ZAFFANELLI Alessia - GASPARI Michelle EF10 VA394 ATL. ARCISATE A 1:09.20  

2 4 21 MILAN Anna - GALEOTTI Giulia - BISULCA Perla - BARONI Adele - INCANDELA Angelica EF10 VA117 ATL. MALNATE A 1:10.44  

3 3 38 EL FALLAKI Safae - BULEGATO Alice - BORTOLOTTO Elisa - MEZZETTI Margherita - LUBRANO Tecla EF10 VA050 ATL. CAIRATESE A 1:10.90  

4 6 44 ZUCCA Giorgia - DE BIAGGI Melissa - PARIANI Margherita - ZUNATO Matilde - GRECO Sofia EF10 VA476 ATL. TRADATE B 1:14.40  

5 2 39 MARRONE Amelia - FERRARIO Clara - VILLA Celeste - FERRARI Benedetta - TARRICONE Benedetta Mar EF10 VA133 SESTO 76 LISANZA B 1:22.58  

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:46 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 55 TAUFER Samuele - TAVERNA Francesco - MINNE Andrea - BETTO Giulia - ALLERA Vittoria EF10 VA550 ATL. GAVIRATE A 1:05.76  

2 3 31 PALMA Arianna - TAMBORINI Greta - SAVIANO Chiara - GESSATI Zoe Gabriella - ZACCARIA Anna EF10 VA476 ATL. TRADATE A 1:06.96  

3 5 46 BOZZATO Giulia - PELLEGRINI Nadia Irene - MONTEGGIA Nicole - FERRO Vittoria - QUADRELLI Beatrice EF10 VA766 ATL. LA FORNACE A 1:11.04  

4 2 11 SCOTTI Matteo - VANONI Nicolo - CURTONI Federico - NARDO Emanuele Andrea - DURANI Marta EF10 VA750 CARDATLETICA A 1:12.10  

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:50 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2 BRESCIANI Carola Leila - GIANNOPOULOU Elektra - DORIDONI Emma - BRANGI Francesca - BRESCIANI Maite Emma EF10 VA133 SESTO 76 LISANZA A 1:06.20  

2 2 5 GAMBINI Emma - FERNANDO Araliya - TEMPERA Sofia - NAPOLITANO Rebecca - CAPRIOLI Rebecca EF10 VA129 POL. OLONIA G 1:06.82  

3 3 42 GRAZIANI Matilde - CANCIAMILLA Margherita - GRIGOLATO Sara - FERRARI Gloria - FRONTINI Sofia EF10 VA129 POL. OLONIA I 1:11.74  

4 4 35 DAINESE Eleonora - INTINI Mariagiulia - RE SARTU' Vittoria - FAVILLI Ilaria - MARANGELLA Veronica EF10 VA129 POL. OLONIA L 1:20.72  

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 55 TAUFER Samuele - TAVERNA Francesco - MINNE Andrea - BETTO Giulia - ALLERA Vittoria EF10 VA550 ATL. GAVIRATE A 1:05.76  

2 5 2 BRESCIANI Carola Leila - GIANNOPOULOU Elektra - DORIDONI Emma - BRANGI Francesca - BRESCIANI Maite Emma EF10 VA133 SESTO 76 LISANZA A 1:06.20  

3 2 5 GAMBINI Emma - FERNANDO Araliya - TEMPERA Sofia - NAPOLITANO Rebecca - CAPRIOLI Rebecca EF10 VA129 POL. OLONIA G 1:06.82  

4 3 31 PALMA Arianna - TAMBORINI Greta - SAVIANO Chiara - GESSATI Zoe Gabriella - ZACCARIA Anna EF10 VA476 ATL. TRADATE A 1:06.96  

5 5 1 ANGELLA Jacinta - ZECCHINI Sofia - DE BORTOLI Gloria - ZAFFANELLI Alessia - GASPARI Michelle EF10 VA394 ATL. ARCISATE A 1:09.20  

6 4 21 MILAN Anna - GALEOTTI Giulia - BISULCA Perla - BARONI Adele - INCANDELA Angelica EF10 VA117 ATL. MALNATE A 1:10.44  

7 3 38 EL FALLAKI Safae - BULEGATO Alice - BORTOLOTTO Elisa - MEZZETTI Margherita - LUBRANO Tecla EF10 VA050 ATL. CAIRATESE A 1:10.90  
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8 5 46 BOZZATO Giulia - PELLEGRINI Nadia Irene - MONTEGGIA Nicole - FERRO Vittoria - QUADRELLI Beatrice EF10 VA766 ATL. LA FORNACE A 1:11.04  
9 3 42 GRAZIANI Matilde - CANCIAMILLA Margherita - GRIGOLATO Sara - FERRARI Gloria - FRONTINI Sofia EF10 VA129 POL. OLONIA I 1:11.74  

10 2 11 SCOTTI Matteo - VANONI Nicolo - CURTONI Federico - NARDO Emanuele Andrea - DURANI Marta EF10 VA750 CARDATLETICA A 1:12.10  

11 6 44 ZUCCA Giorgia - DE BIAGGI Melissa - PARIANI Margherita - ZUNATO Matilde - GRECO Sofia EF10 VA476 ATL. TRADATE B 1:14.40  

12 4 35 DAINESE Eleonora - INTINI Mariagiulia - RE SARTU' Vittoria - FAVILLI Ilaria - MARANGELLA Veronica EF10 VA129 POL. OLONIA L 1:20.72  

13 2 39 MARRONE Amelia - FERRARIO Clara - VILLA Celeste - FERRARI Benedetta - TARRICONE Benedetta Mar EF10 VA133 SESTO 76 LISANZA B 1:22.58  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - ESORDIENTI 10 M/F.
BIATHLON RAGAZZI/E
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

600 metri Esordienti M 10 - RISULTATI 02/04 - 19:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 32 CASTELLI Gioele 2011 EM10 VA476 ATL. TRADATE 1:57.72  

2 52 RAIMONDI Mattia 2012 EM10 VA129 POL. OLONIA 2:03.62  

3 46 MACCHI Lorenzo 2012 EM10 VA731 ATL. GALLARATESE 2:05.36  

4 31 CARNIEL Davide 2011 EM10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:07.58  

5 25 ALABARDI Matteo 2011 EM10 VA766 ATL. LA FORNACE 2:15.22  

6 39 DI BLASIO Gabriele 2012 EM10 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 2:18.36  

7 57 SAVOLDI Marco 2011 EM10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:22.76  

8 55 SALINA Cristian 2011 EM10 VA550 ATL. GAVIRATE 2:27.18  

9 51 PRINA Lorenzo 2012 EM10 VA766 ATL. LA FORNACE 2:27.20  

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 49 MASCIOCCHI Gabriele 2012 EM10 VA476 ATL. TRADATE 2:09.02  

2 56 SAPORITI Leonardo 2011 EM10 VA766 ATL. LA FORNACE 2:09.40  

3 48 MANGINI Emanuele 2011 EM10 VA117 ATL. MALNATE 2:09.96  

4 44 LAVAZZA Nicolo' 2011 EM10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:13.76  

5 36 DE BORTOLI Vittorio 2011 EM10 VA740 ATL. MACCAGNO 2:15.00  

6 35 CREMONESI Pedro 2012 EM10 VA117 ATL. MALNATE 2:18.04  

7 34 CHIKAL Yurii 2011 EM10 VA117 ATL. MALNATE 2:32.68  

8 37 DE LUCA Michele 2012 EM10 VA550 ATL. GAVIRATE 2:36.06  

9 29 CALDIROLI Alessandro 2012 EM10 VA050 ATL. CAIRATESE 2:38.54  

10 38 DE RUYSSCHER Benjamin O 2012 EM10 VA550 ATL. GAVIRATE 2:41.98  

11 26 BARBAZZA Guglielmo 2012 EM10 VA129 POL. OLONIA 3:00.26  

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 53 RAPISARDI Elia Wolfang 2012 EM10 VA133 SESTO 76 LISANZA 2:01.68  

2 24 AGLIONI Simone 2011 EM10 VA129 POL. OLONIA 2:09.06  

3 42 GIANANTONIO Pietro 2011 EM10 VA394 ATL. ARCISATE 2:10.26  
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4 59 ZOCCARATO Federico 2011 EM10 VA129 POL. OLONIA 2:20.14  
5 33 CHIGGIATO Elia 2011 EM10 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 2:24.36  

6 58 VITTI Luca 2011 EM10 VA550 ATL. GAVIRATE 2:24.54  

7 50 MORGANTI Lorenzo 2011 EM10 VA476 ATL. TRADATE 2:29.66  

8 28 BIASOLI Matteo 2012 EM10 VA550 ATL. GAVIRATE 2:41.90  

9 43 ISELLA Leonardo 2012 EM10 VA394 ATL. ARCISATE 2:45.60  

10 27 BASSANI Marco Aurelio 2012 EM10 VA731 ATL. GALLARATESE 2:55.38  

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 32 CASTELLI Gioele 2011 EM10 VA476 ATL. TRADATE 1:57.72  

2 53 RAPISARDI Elia Wolfang 2012 EM10 VA133 SESTO 76 LISANZA 2:01.68  

3 52 RAIMONDI Mattia 2012 EM10 VA129 POL. OLONIA 2:03.62  

4 46 MACCHI Lorenzo 2012 EM10 VA731 ATL. GALLARATESE 2:05.36  

5 31 CARNIEL Davide 2011 EM10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:07.58  

6 49 MASCIOCCHI Gabriele 2012 EM10 VA476 ATL. TRADATE 2:09.02  

7 24 AGLIONI Simone 2011 EM10 VA129 POL. OLONIA 2:09.06  

8 56 SAPORITI Leonardo 2011 EM10 VA766 ATL. LA FORNACE 2:09.40  

9 48 MANGINI Emanuele 2011 EM10 VA117 ATL. MALNATE 2:09.96  

10 42 GIANANTONIO Pietro 2011 EM10 VA394 ATL. ARCISATE 2:10.26  

11 44 LAVAZZA Nicolo' 2011 EM10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:13.76  

12 36 DE BORTOLI Vittorio 2011 EM10 VA740 ATL. MACCAGNO 2:15.00  

13 25 ALABARDI Matteo 2011 EM10 VA766 ATL. LA FORNACE 2:15.22  

14 35 CREMONESI Pedro 2012 EM10 VA117 ATL. MALNATE 2:18.04  

15 39 DI BLASIO Gabriele 2012 EM10 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 2:18.36  

16 59 ZOCCARATO Federico 2011 EM10 VA129 POL. OLONIA 2:20.14  

17 57 SAVOLDI Marco 2011 EM10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:22.76  

18 33 CHIGGIATO Elia 2011 EM10 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 2:24.36  

19 58 VITTI Luca 2011 EM10 VA550 ATL. GAVIRATE 2:24.54  

20 55 SALINA Cristian 2011 EM10 VA550 ATL. GAVIRATE 2:27.18  

21 51 PRINA Lorenzo 2012 EM10 VA766 ATL. LA FORNACE 2:27.20  

22 50 MORGANTI Lorenzo 2011 EM10 VA476 ATL. TRADATE 2:29.66  

23 34 CHIKAL Yurii 2011 EM10 VA117 ATL. MALNATE 2:32.68  

24 37 DE LUCA Michele 2012 EM10 VA550 ATL. GAVIRATE 2:36.06  

25 29 CALDIROLI Alessandro 2012 EM10 VA050 ATL. CAIRATESE 2:38.54  

26 28 BIASOLI Matteo 2012 EM10 VA550 ATL. GAVIRATE 2:41.90  

27 38 DE RUYSSCHER Benjamin O 2012 EM10 VA550 ATL. GAVIRATE 2:41.98  

28 43 ISELLA Leonardo 2012 EM10 VA394 ATL. ARCISATE 2:45.60  

29 27 BASSANI Marco Aurelio 2012 EM10 VA731 ATL. GALLARATESE 2:55.38  

30 26 BARBAZZA Guglielmo 2012 EM10 VA129 POL. OLONIA 3:00.26  



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - ESORDIENTI 10 M/F.
BIATHLON RAGAZZI/E
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

Salto in alto/HJ Esordienti M 10 - RISULTATI 02/04 - 19:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 108 FORNI Davide 2011 EM10 VA133 SESTO 76 LISANZA 1.21  

0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24                                        

  O   O   O   O   O   O   XO   XO   XO   XXX                                        

2 115 GAIBOTTI Tommaso 2011 EM10 VA766 ATL. LA FORNACE 1.18  

0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21                                          

  O   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                          

3 79 CROTTI Gabriele 2011 EM10 VA394 ATL. ARCISATE 1.10  

0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15                                              

  O   O   O   O   O   XXO   XXX                                              

4 207 ORFANO Lucio 2012 EM10 VA766 ATL. LA FORNACE 1.00  

0.85 0.90 0.95 1.00 1.05                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

5 210 PANIZZA Nicolo 2011 EM10 VA550 ATL. GAVIRATE 0.95  

0.85 0.90 0.95 1.00                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

5 269 TAVERNA Francesco 2011 EM10 VA550 ATL. GAVIRATE 0.95  

0.85 0.90 0.95 1.00                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

7 169 MANTIERO Samuele 2012 EM10 VA050 ATL. CAIRATESE 0.95  

0.85 0.90 0.95 1.00                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

8 289 ZILIO Matteo 2012 EM10 VA766 ATL. LA FORNACE 0.95  

0.85 0.90 0.95 1.00                                                    

  O   XXO   XO   XXX                                                    

9 29 BOSETTI Stefano 2012 EM10 VA050 ATL. CAIRATESE 0.90  

0.85 0.90 0.95                                                      

  O   O   XXX                                                      

10 270 TELCH Alessandro 2012 EM10 VA050 ATL. CAIRATESE 0.85  
0.85 0.90                                                        
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  O   XXX                                                        

  241 RIZZO Diego 2012 EM10 VA740 ATL. MACCAGNO NM  

0.85                                                          

  XXX                                                          

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - ESORDIENTI 10 M/F.
BIATHLON RAGAZZI/E
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

Peso/SP Esordienti M 10 - RISULTATI 02/04 - 19:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:36 - Ora Fine: 15:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 189 MICHELINI Leonardo 2011 EM10 VA476 ATL. TRADATE 7.08  

1°: 6.66  2°: 7.08  3°: 6.98                    

2 156 LOTTO Samuele 2012 EM10 VA117 ATL. MALNATE 6.32  

1°: 6.32  2°: 5.85  3°: 5.85                    

3 40 CALDAROLA Claudio 2012 EM10 VA460 N.ATL. ARCONATE 6.25  

1°: 6.07  2°: X  3°: 6.25                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - ESORDIENTI 10 M/F.
BIATHLON RAGAZZI/E
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

50 metri Esordienti M 10 - RISULTATI 02/04 - 19:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 133 GORLA Luca 2011 EM10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.02  

2 2 194 MINNE Andrea 2011 EM10 VA550 ATL. GAVIRATE 8.32  

3 1 72 COLOMBO Edoardo 2011 EM10 VA117 ATL. MALNATE 8.50  

4 6 112 FRASCHINA Luca 2011 EM10 VA129 POL. OLONIA 8.96  

5 3 247 RUSSO Riccardo 2011 EM10 VA117 ATL. MALNATE 9.26  

6 5 219 PICCINALI Alessio 2012 EM10 VA731 ATL. GALLARATESE 9.44  

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 243 ROGORA Leonardo 2011 EM10 VA766 ATL. LA FORNACE 8.28  

2 4 268 TAUFER Samuele 2011 EM10 VA550 ATL. GAVIRATE 8.32  

3 6 178 MARTINATO Leonardo 2012 EM10 VA117 ATL. MALNATE 9.06  

4 1 199 MORETTO Federico 2012 EM10 VA394 ATL. ARCISATE 9.10  

5 5 186 MELIS Tobia 2012 EM10 VA117 ATL. MALNATE 9.18  

6 3 78 CRISTIANO Vincenzo 2012 EM10 VA129 POL. OLONIA 9.52  

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 242 ROBBIATI Giovanni 2011 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.68  

2 1 62 CERVI Luca 2012 EM10 VA460 N.ATL. ARCONATE 8.50  

3 3 56 CASATI Pietro 2012 EM10 VA129 POL. OLONIA 9.18  

4 5 130 GIANGRANDE Leonardo 2011 EM10 VA731 ATL. GALLARATESE 9.24  

5 2 80 CURTONI Federico 2011 EM10 VA750 CARDATLETICA 9.52  

Serie 4 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 9 BANDERA Lorenzo 2011 EM10 VA460 N.ATL. ARCONATE 8.30  

2 2 19 BIARDI Giotto Luigi eli 2012 EM10 VA117 ATL. MALNATE 8.44  

3 1 275 UCCELLI Nicolo' 2011 EM10 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 8.44  

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28530/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28530/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28530/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28530/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28530/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28530/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28530/INDTEAMRANKING.htm


4 4 123 GARINDO Diego 2011 EM10 VA129 POL. OLONIA 8.72  
5 5 47 CAPRETTI Nicolo' 2011 EM10 VA766 ATL. LA FORNACE 9.22  

6 3 167 MANCINO Matteo 2012 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.98  

Serie 5 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 74 CONDORELLI Niccolo' 2012 EM10 VA133 SESTO 76 LISANZA 7.94  

2 5 273 TONELLI Alessandro 2011 EM10 VA550 ATL. GAVIRATE 8.08  

3 4 264 SPERONI Diego 2011 EM10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.22  

4 3 288 ZERBINI Mirko 2011 EM10 VA129 POL. OLONIA 8.80  

5 6 276 VANONI Nicolo 2012 EM10 VA750 CARDATLETICA 9.14  

Serie 6 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 173 MARCHESIN Fabio 2011 EM10 VA129 POL. OLONIA 8.20  

2 2 44 CAPARROTTA Flavio 2011 EM10 VA740 ATL. MACCAGNO 8.38  

3 5 221 PORATI Gabriele 2012 EM10 VA050 ATL. CAIRATESE 8.86  

4 6 260 SEGRETO Riccardo 2012 EM10 VA731 ATL. GALLARATESE 9.08  

5 3 193 MINESSO Daniele 2012 EM10 VA129 POL. OLONIA 9.72  

Serie 7 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 255 SAVINI Lorenzo 2011 EM10 VA129 POL. OLONIA 8.20  

2 3 92 DI RITA Tommaso 2011 EM10 VA394 ATL. ARCISATE 8.26  

3 4 203 MUSSI Alessio 2011 EM10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.54  

4 5 43 CANCIAN Lorenzo 2012 EM10 VA129 POL. OLONIA 8.88  

5 1 290 ZOANI Filippo 2011 EM10 VA460 N.ATL. ARCONATE 9.24  

6 2 286 ZARINI Serafino 2012 EM10 VA133 SESTO 76 LISANZA 9.26  

Serie 8 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 232 RANZINI Cristian 2011 EM10 VA133 SESTO 76 LISANZA 8.26  

2 5 158 MACCHI Francesco 2012 EM10 VA050 ATL. CAIRATESE 8.28  

3 2 145 KUNDERFRANCO Leonardo 2012 EM10 VA731 ATL. GALLARATESE 8.84  

4 4 205 NARDO Emanuele Andrea 2011 EM10 VA750 CARDATLETICA 9.36  

5 3 164 MAIRANI Nicolo' 2012 EM10 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 9.44  

Serie 9 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 36 BUDELLI Camillo 2011 EM10 VA731 ATL. GALLARATESE 8.10  



2 5 183 MAZZAFERRO Giacomo 2011 EM10 VA550 ATL. GAVIRATE 8.72  

3 4 278 BOSCHETTI Giovanni 2011 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.86  

4 2 148 LANDONI Liuben 2011 EM10 VA129 POL. OLONIA 9.10  

5 1 113 FRASCHINA Leonardo 2012 EM10 VA129 POL. OLONIA 9.78  

6 3 180 MASIN Lorenzo 2012 EM10 VA129 POL. OLONIA 9.80  

Serie 10 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 63 CERVINI Ulisse 2012 EM10 VA117 ATL. MALNATE 8.56  

2 3 16 BERARDI Giulio Raul 2012 EM10 VA394 ATL. ARCISATE 8.62  

3 6 84 DALSENO Riccardo 2012 EM10 VA550 ATL. GAVIRATE 9.12  

4 5 120 GALLAZZI Lorenzo 2012 EM10 VA129 POL. OLONIA 9.42  

5 2 161 MAGNI Mattia 2012 EM10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.90  

Serie 11 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 249 SAMMARTINI Giacomo 2012 EM10 VA731 ATL. GALLARATESE 8.40  

2 2 228 PROSERPIO Loris 2011 EM10 VA050 ATL. CAIRATESE 8.64  

3 6 105 FONIO Daniele 2012 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.24  

4 5 96 FAGIOLI Paolo 2012 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.76  

Serie 12 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 68 CIAPPARELLA Samuele 2012 EM10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.36  

2 3 202 MOTTIN Stefano 2011 EM10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.06  

3 4 129 GIANDINOTO Antonio 2012 EM10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.44  

4 5 174 MARELLI Michael 2011 EM10 VA050 ATL. CAIRATESE 9.68  

Serie 13 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 259 SCOTTI Luigi 2011 EM10 VA050 ATL. CAIRATESE 8.64  

2 6 281 VITALI Gioele 2012 EM10 VA394 ATL. ARCISATE 8.80  

3 2 98 FENDONI Davide 2011 EM10 VA394 ATL. ARCISATE 8.90  

4 5 25 BONAVITA Gabriele 2011 EM10 VA394 ATL. ARCISATE 9.50  

5 3 187 MENZA Brando 2012 EM10 VA460 N.ATL. ARCONATE 9.56  

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 242 ROBBIATI Giovanni 2011 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.68  

2 2 74 CONDORELLI Niccolo' 2012 EM10 VA133 SESTO 76 LISANZA 7.94  



3 4 133 GORLA Luca 2011 EM10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.02  

4 5 273 TONELLI Alessandro 2011 EM10 VA550 ATL. GAVIRATE 8.08  

5 6 36 BUDELLI Camillo 2011 EM10 VA731 ATL. GALLARATESE 8.10  

6 6 255 SAVINI Lorenzo 2011 EM10 VA129 POL. OLONIA 8.20  

6 4 173 MARCHESIN Fabio 2011 EM10 VA129 POL. OLONIA 8.20  

8 4 264 SPERONI Diego 2011 EM10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.22  

9 1 232 RANZINI Cristian 2011 EM10 VA133 SESTO 76 LISANZA 8.26  

9 3 92 DI RITA Tommaso 2011 EM10 VA394 ATL. ARCISATE 8.26  

11 2 243 ROGORA Leonardo 2011 EM10 VA766 ATL. LA FORNACE 8.28  

11 5 158 MACCHI Francesco 2012 EM10 VA050 ATL. CAIRATESE 8.28  

13 6 9 BANDERA Lorenzo 2011 EM10 VA460 N.ATL. ARCONATE 8.30  

14 4 268 TAUFER Samuele 2011 EM10 VA550 ATL. GAVIRATE 8.32  

14 2 194 MINNE Andrea 2011 EM10 VA550 ATL. GAVIRATE 8.32  

16 2 68 CIAPPARELLA Samuele 2012 EM10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.36  

17 2 44 CAPARROTTA Flavio 2011 EM10 VA740 ATL. MACCAGNO 8.38  

18 4 249 SAMMARTINI Giacomo 2012 EM10 VA731 ATL. GALLARATESE 8.40  

19 2 19 BIARDI Giotto Luigi eli 2012 EM10 VA117 ATL. MALNATE 8.44  

20 1 275 UCCELLI Nicolo' 2011 EM10 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 8.44  

21 1 62 CERVI Luca 2012 EM10 VA460 N.ATL. ARCONATE 8.50  

21 1 72 COLOMBO Edoardo 2011 EM10 VA117 ATL. MALNATE 8.50  

23 4 203 MUSSI Alessio 2011 EM10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.54  

24 4 63 CERVINI Ulisse 2012 EM10 VA117 ATL. MALNATE 8.56  

25 3 16 BERARDI Giulio Raul 2012 EM10 VA394 ATL. ARCISATE 8.62  

26 4 259 SCOTTI Luigi 2011 EM10 VA050 ATL. CAIRATESE 8.64  

26 2 228 PROSERPIO Loris 2011 EM10 VA050 ATL. CAIRATESE 8.64  

28 4 123 GARINDO Diego 2011 EM10 VA129 POL. OLONIA 8.72  

28 5 183 MAZZAFERRO Giacomo 2011 EM10 VA550 ATL. GAVIRATE 8.72  

30 6 281 VITALI Gioele 2012 EM10 VA394 ATL. ARCISATE 8.80  

30 3 288 ZERBINI Mirko 2011 EM10 VA129 POL. OLONIA 8.80  

32 2 145 KUNDERFRANCO Leonardo 2012 EM10 VA731 ATL. GALLARATESE 8.84  

33 4 278 BOSCHETTI Giovanni 2011 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.86  

33 5 221 PORATI Gabriele 2012 EM10 VA050 ATL. CAIRATESE 8.86  

35 5 43 CANCIAN Lorenzo 2012 EM10 VA129 POL. OLONIA 8.88  

36 2 98 FENDONI Davide 2011 EM10 VA394 ATL. ARCISATE 8.90  

37 6 112 FRASCHINA Luca 2011 EM10 VA129 POL. OLONIA 8.96  

38 6 178 MARTINATO Leonardo 2012 EM10 VA117 ATL. MALNATE 9.06  

38 3 202 MOTTIN Stefano 2011 EM10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.06  

40 6 260 SEGRETO Riccardo 2012 EM10 VA731 ATL. GALLARATESE 9.08  

41 1 199 MORETTO Federico 2012 EM10 VA394 ATL. ARCISATE 9.10  

41 2 148 LANDONI Liuben 2011 EM10 VA129 POL. OLONIA 9.10  



43 6 84 DALSENO Riccardo 2012 EM10 VA550 ATL. GAVIRATE 9.12  

44 6 276 VANONI Nicolo 2012 EM10 VA750 CARDATLETICA 9.14  

45 3 56 CASATI Pietro 2012 EM10 VA129 POL. OLONIA 9.18  

45 5 186 MELIS Tobia 2012 EM10 VA117 ATL. MALNATE 9.18  

47 5 47 CAPRETTI Nicolo' 2011 EM10 VA766 ATL. LA FORNACE 9.22  

48 6 105 FONIO Daniele 2012 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.24  

48 5 130 GIANGRANDE Leonardo 2011 EM10 VA731 ATL. GALLARATESE 9.24  

48 1 290 ZOANI Filippo 2011 EM10 VA460 N.ATL. ARCONATE 9.24  

51 3 247 RUSSO Riccardo 2011 EM10 VA117 ATL. MALNATE 9.26  

51 2 286 ZARINI Serafino 2012 EM10 VA133 SESTO 76 LISANZA 9.26  

53 4 205 NARDO Emanuele Andrea 2011 EM10 VA750 CARDATLETICA 9.36  

54 5 120 GALLAZZI Lorenzo 2012 EM10 VA129 POL. OLONIA 9.42  

55 4 129 GIANDINOTO Antonio 2012 EM10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.44  

55 5 219 PICCINALI Alessio 2012 EM10 VA731 ATL. GALLARATESE 9.44  

55 3 164 MAIRANI Nicolo' 2012 EM10 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 9.44  

58 5 25 BONAVITA Gabriele 2011 EM10 VA394 ATL. ARCISATE 9.50  

59 2 80 CURTONI Federico 2011 EM10 VA750 CARDATLETICA 9.52  

59 3 78 CRISTIANO Vincenzo 2012 EM10 VA129 POL. OLONIA 9.52  

61 3 187 MENZA Brando 2012 EM10 VA460 N.ATL. ARCONATE 9.56  

62 5 174 MARELLI Michael 2011 EM10 VA050 ATL. CAIRATESE 9.68  

63 3 193 MINESSO Daniele 2012 EM10 VA129 POL. OLONIA 9.72  

64 1 113 FRASCHINA Leonardo 2012 EM10 VA129 POL. OLONIA 9.78  

65 3 180 MASIN Lorenzo 2012 EM10 VA129 POL. OLONIA 9.80  

66 2 161 MAGNI Mattia 2012 EM10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.90  

67 3 167 MANCINO Matteo 2012 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.98  

68 5 96 FAGIOLI Paolo 2012 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.76  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - ESORDIENTI 10 M/F.
BIATHLON RAGAZZI/E
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

50 Hs H50 Esordienti M 10 - RISULTATI 02/04 - 19:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 206 NICOLETTI Davide 2011 EM10 VA740 ATL. MACCAGNO 10.72  

2 2 12 BAROZZA Mattia 2011 EM10 VA750 CARDATLETICA 11.04  

3 3 160 MAGLIOLI Giorgio 2011 EM10 VA133 SESTO 76 LISANZA 11.16  

4 4 181 MASTRAPASQUA Gabriele 2012 EM10 VA117 ATL. MALNATE 12.00  

5 5 150 LANGE' Giorgio 2012 EM10 VA460 N.ATL. ARCONATE 13.62  

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 146 LA FRANCA Raffaele 2012 EM10 VA050 ATL. CAIRATESE 10.46  

2 1 64 CHIARAVALLI Pietro 2012 EM10 VA394 ATL. ARCISATE 10.50  

3 6 155 LOIACONO Federico 2011 EM10 VA394 ATL. ARCISATE 11.08  

4 3 55 CASATI Davide 2012 EM10 VA750 CARDATLETICA 11.12  

5 2 61 CERVI Leonardo 2012 EM10 VA460 N.ATL. ARCONATE 11.14  

6 5 151 LAUDI Jacopo 2011 EM10 VA550 ATL. GAVIRATE 11.64  

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 138 GRISETTI Edoardo 2011 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.12  

2 4 231 RANDON Leonardo 2012 EM10 VA050 ATL. CAIRATESE 10.74  

3 2 37 BUFANO Gabriele 2012 EM10 VA117 ATL. MALNATE 10.88  

4 5 223 PORETTI Niccolo' 2011 EM10 VA117 ATL. MALNATE 10.96  

5 3 77 CRESPI Mattia 2012 EM10 VA050 ATL. CAIRATESE 12.04  

6 1 125 GATTICO Carlo 2012 EM10 VA133 SESTO 76 LISANZA 13.84  

Serie 4 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 154 LENTINI Giulio 2011 EM10 VA129 POL. OLONIA 10.16  

2 6 85 DAVANZO Guido 2011 EM10 VA129 POL. OLONIA 10.96  

3 5 236 REDAELLI Francesco 2011 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.72  
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4 4 24 BOLOGNINI Luca 2011 EM10 VA766 ATL. LA FORNACE 13.84  

Serie 5 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 258 SCOTTI Matteo 2011 EM10 VA750 CARDATLETICA 10.20  

2 6 274 TURCI Nicolo' 2012 EM10 VA129 POL. OLONIA 10.62  

3 2 119 GALFRASCOLI Stefano 2011 EM10 VA050 ATL. CAIRATESE 11.04  

4 4 75 CORBIOLI Roberto 2011 EM10 VA766 ATL. LA FORNACE 12.12  

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 138 GRISETTI Edoardo 2011 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.12  

2 3 154 LENTINI Giulio 2011 EM10 VA129 POL. OLONIA 10.16  

3 5 258 SCOTTI Matteo 2011 EM10 VA750 CARDATLETICA 10.20  

4 4 146 LA FRANCA Raffaele 2012 EM10 VA050 ATL. CAIRATESE 10.46  

5 1 64 CHIARAVALLI Pietro 2012 EM10 VA394 ATL. ARCISATE 10.50  

6 6 274 TURCI Nicolo' 2012 EM10 VA129 POL. OLONIA 10.62  

7 1 206 NICOLETTI Davide 2011 EM10 VA740 ATL. MACCAGNO 10.72  

8 4 231 RANDON Leonardo 2012 EM10 VA050 ATL. CAIRATESE 10.74  

9 2 37 BUFANO Gabriele 2012 EM10 VA117 ATL. MALNATE 10.88  

10 6 85 DAVANZO Guido 2011 EM10 VA129 POL. OLONIA 10.96  

10 5 223 PORETTI Niccolo' 2011 EM10 VA117 ATL. MALNATE 10.96  

12 2 119 GALFRASCOLI Stefano 2011 EM10 VA050 ATL. CAIRATESE 11.04  

12 2 12 BAROZZA Mattia 2011 EM10 VA750 CARDATLETICA 11.04  

14 6 155 LOIACONO Federico 2011 EM10 VA394 ATL. ARCISATE 11.08  

15 3 55 CASATI Davide 2012 EM10 VA750 CARDATLETICA 11.12  

16 2 61 CERVI Leonardo 2012 EM10 VA460 N.ATL. ARCONATE 11.14  

17 3 160 MAGLIOLI Giorgio 2011 EM10 VA133 SESTO 76 LISANZA 11.16  

18 5 151 LAUDI Jacopo 2011 EM10 VA550 ATL. GAVIRATE 11.64  

19 5 236 REDAELLI Francesco 2011 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.72  

20 4 181 MASTRAPASQUA Gabriele 2012 EM10 VA117 ATL. MALNATE 12.00  

21 3 77 CRESPI Mattia 2012 EM10 VA050 ATL. CAIRATESE 12.04  

22 4 75 CORBIOLI Roberto 2011 EM10 VA766 ATL. LA FORNACE 12.12  

23 5 150 LANGE' Giorgio 2012 EM10 VA460 N.ATL. ARCONATE 13.62  

24 4 24 BOLOGNINI Luca 2011 EM10 VA766 ATL. LA FORNACE 13.84  

24 1 125 GATTICO Carlo 2012 EM10 VA133 SESTO 76 LISANZA 13.84  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - ESORDIENTI 10 M/F.
BIATHLON RAGAZZI/E
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

Staffetta 5x80 Esordienti M 10 - RISULTATI 02/04 - 19:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 19:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1 GORLA Luca - LAVAZZA Nicolo' - SPERONI Diego - CARNIEL Davide - MUSSI Alessio EM10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A.
A 1:05.72  

2 5 36 PORETTI Niccolo' - CERVINI Ulisse - CHIKAL Yurii - MANGINI Emanuele - BIARDI Giotto Luigi eli EM10 VA117 ATL. MALNATE C 1:11.52  

3 6 29 COLOMBO Edoardo - VICENTINI Leonardo Maur - ZANINI Stefano - RUSSO Riccardo - MARTINATO Leonardo EM10 VA117 ATL. MALNATE A 1:15.78  

4 2 28 LOTTO Samuele - MASTRAPASQUA Gabriele - BUFANO Gabriele - CREMONESI Pedro - MELIS Tobia EM10 VA117 ATL. MALNATE B 1:17.04  

5 4 15 CRESPI Mattia - MANTIERO Samuele - PORATI Gabriele - RANDON Leonardo - TELCH Alessandro EM10 VA050 ATL. CAIRATESE C 1:17.88  

6 3 12 CALDIROLI Alessandro - MARELLI Michael - PARADISO Matteo Ludovic - PROSERPIO Loris - GALANTINI Ilaria
Celest EM10 VA050 ATL. CAIRATESE B 1:19.96  

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 19:05 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 34 RANZINI Cristian - ZARINI Serafino - FORNI Davide - RAPISARDI Elia Wolfang - CONDORELLI Niccolo' EM10 VA133 SESTO 76 LISANZA A 1:08.06  

2 3 20 GARINDO Diego - MARCHESIN Fabio - RAIMONDI Mattia - SAVINI Lorenzo - CANCIAN Lorenzo EM10 VA129 POL. OLONIA C 1:09.50  

3 1 13 GIANANTONIO Pietro - MORETTO Federico - ARMAGNO Andrea - CHIARAVALLI Pietro - DI RITA Tommaso EM10 VA394 ATL. ARCISATE A 1:10.50  

4 2 33 LENTINI Giulio - FOTIA Riccardo - FRASCHINA Leonardo - FRASCHINA Luca - LANDONI Liuben EM10 VA129 POL. OLONIA B 1:11.24  

5 4 3 RESTUCCIA Cristian - TURCI Nicolo' - PALAMARA Michele - ZERBINI Mirko - ZOCCARATO Federico EM10 VA129 POL. OLONIA D 1:15.04  

6 5 32 AGLIONI Simone - BARBAZZA Guglielmo - CASATI Pietro - GALLAZZI Lorenzo - DAVANZO Guido EM10 VA129 POL. OLONIA A 1:18.00  

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 19:09 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 37 SEGRETO Riccardo - MACCHI Lorenzo - SAVINO Matteo - MAGNONI Luca - SAMMARTINI Giacomo EM10 VA731 ATL. GALLARATESE A 1:06.60  

2 2 17 MIKOLAUCICH Nicolo' - CARRIERI Thomas - CASTELLI Gioele - CHIARI William - MASCIOCCHI Gabriele EM10 VA476 ATL. TRADATE A 1:07.86  

3 5 14 DE RUYSSCHER Benjamin O - BOCCOTTI Matteo - SALINA Cristian - VITTI Luca - TONELLI Alessandro EM10 VA550 ATL. GAVIRATE A 1:11.42  

4 3 4 BONAVITA Gabriele - LOIACONO Federico - FENDONI Davide - CROTTI Gabriele - BERARDI Giulio Raul EM10 VA394 ATL. ARCISATE B 1:11.62  

5 1 27 KUNDERFRANCO Leonardo - PICCINALI Alessio - BUDELLI Camillo - BASSANI Marco Aurelio - GIANGRANDE Leonardo EM10 VA731 ATL. GALLARATESE B 1:13.64  

6 4 7 MORGANTI Lorenzo - BOSIO Davide - MARENDA Gabriel - MILAN Martina - PAVIN Emma EM10 VA476 ATL. TRADATE B 1:20.08  

Serie 4 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 19:15 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9 ORFANO Lucio - GAIBOTTI Tommaso - ALABARDI Matteo - CAPRETTI Nicolo' - ZILIO Matteo EM10 VA766 ATL. LA FORNACE A 1:08.86  

2 6 49 BOSETTI Stefano - SCOTTI Luigi - GALFRASCOLI Stefano - LA FRANCA Raffaele - MACCHI Francesco EM10 VA050 ATL. CAIRATESE A 1:09.72  
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3 3 10 RIZZO Diego - COLOMBO Alessia - DE BORTOLI Vittorio - NICOLETTI Davide - CAPARROTTA Flavio EM10 VA740 ATL. MACCAGNO A 1:12.36  

4 2 48 SAPORITI Leonardo - ROGORA Leonardo - PRINA Lorenzo - BOLOGNINI Luca - MINUTE Leonardo EM10 VA766 ATL. LA FORNACE B 1:12.62  

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1 GORLA Luca - LAVAZZA Nicolo' - SPERONI Diego - CARNIEL Davide - MUSSI Alessio EM10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A.
A 1:05.72  

2 6 37 SEGRETO Riccardo - MACCHI Lorenzo - SAVINO Matteo - MAGNONI Luca - SAMMARTINI Giacomo EM10 VA731 ATL. GALLARATESE A 1:06.60  

3 2 17 MIKOLAUCICH Nicolo' - CARRIERI Thomas - CASTELLI Gioele - CHIARI William - MASCIOCCHI Gabriele EM10 VA476 ATL. TRADATE A 1:07.86  

4 6 34 RANZINI Cristian - ZARINI Serafino - FORNI Davide - RAPISARDI Elia Wolfang - CONDORELLI Niccolo' EM10 VA133 SESTO 76 LISANZA A 1:08.06  

5 4 9 ORFANO Lucio - GAIBOTTI Tommaso - ALABARDI Matteo - CAPRETTI Nicolo' - ZILIO Matteo EM10 VA766 ATL. LA FORNACE A 1:08.86  

6 3 20 GARINDO Diego - MARCHESIN Fabio - RAIMONDI Mattia - SAVINI Lorenzo - CANCIAN Lorenzo EM10 VA129 POL. OLONIA C 1:09.50  

7 6 49 BOSETTI Stefano - SCOTTI Luigi - GALFRASCOLI Stefano - LA FRANCA Raffaele - MACCHI Francesco EM10 VA050 ATL. CAIRATESE A 1:09.72  

8 1 13 GIANANTONIO Pietro - MORETTO Federico - ARMAGNO Andrea - CHIARAVALLI Pietro - DI RITA Tommaso EM10 VA394 ATL. ARCISATE A 1:10.50  

9 2 33 LENTINI Giulio - FOTIA Riccardo - FRASCHINA Leonardo - FRASCHINA Luca - LANDONI Liuben EM10 VA129 POL. OLONIA B 1:11.24  

10 5 14 DE RUYSSCHER Benjamin O - BOCCOTTI Matteo - SALINA Cristian - VITTI Luca - TONELLI Alessandro EM10 VA550 ATL. GAVIRATE A 1:11.42  

11 5 36 PORETTI Niccolo' - CERVINI Ulisse - CHIKAL Yurii - MANGINI Emanuele - BIARDI Giotto Luigi eli EM10 VA117 ATL. MALNATE C 1:11.52  

12 3 4 BONAVITA Gabriele - LOIACONO Federico - FENDONI Davide - CROTTI Gabriele - BERARDI Giulio Raul EM10 VA394 ATL. ARCISATE B 1:11.62  

13 3 10 RIZZO Diego - COLOMBO Alessia - DE BORTOLI Vittorio - NICOLETTI Davide - CAPARROTTA Flavio EM10 VA740 ATL. MACCAGNO A 1:12.36  

14 2 48 SAPORITI Leonardo - ROGORA Leonardo - PRINA Lorenzo - BOLOGNINI Luca - MINUTE Leonardo EM10 VA766 ATL. LA FORNACE B 1:12.62  

15 1 27 KUNDERFRANCO Leonardo - PICCINALI Alessio - BUDELLI Camillo - BASSANI Marco Aurelio - GIANGRANDE
Leonardo EM10 VA731 ATL. GALLARATESE B 1:13.64  

16 4 3 RESTUCCIA Cristian - TURCI Nicolo' - PALAMARA Michele - ZERBINI Mirko - ZOCCARATO Federico EM10 VA129 POL. OLONIA D 1:15.04  

17 6 29 COLOMBO Edoardo - VICENTINI Leonardo Maur - ZANINI Stefano - RUSSO Riccardo - MARTINATO Leonardo EM10 VA117 ATL. MALNATE A 1:15.78  

18 2 28 LOTTO Samuele - MASTRAPASQUA Gabriele - BUFANO Gabriele - CREMONESI Pedro - MELIS Tobia EM10 VA117 ATL. MALNATE B 1:17.04  

19 4 15 CRESPI Mattia - MANTIERO Samuele - PORATI Gabriele - RANDON Leonardo - TELCH Alessandro EM10 VA050 ATL. CAIRATESE C 1:17.88  

20 5 32 AGLIONI Simone - BARBAZZA Guglielmo - CASATI Pietro - GALLAZZI Lorenzo - DAVANZO Guido EM10 VA129 POL. OLONIA A 1:18.00  

21 3 12 CALDIROLI Alessandro - MARELLI Michael - PARADISO Matteo Ludovic - PROSERPIO Loris - GALANTINI Ilaria
Celest EM10 VA050 ATL. CAIRATESE B 1:19.96  

22 4 7 MORGANTI Lorenzo - BOSIO Davide - MARENDA Gabriel - MILAN Martina - PAVIN Emma EM10 VA476 ATL. TRADATE B 1:20.08  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - ESORDIENTI 10 M/F.
BIATHLON RAGAZZI/E
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

Vortex Esordienti M 10 - RISULTATI 02/04 - 19:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 256 SAVINO Matteo 2011 EM10 VA731 ATL. GALLARATESE 37.22  

1°: 36.09  2°: 33.60  3°: 37.22                    

2 278 VICENTINI Leonardo Maur 2012 EM10 VA117 ATL. MALNATE 33.73  

1°: 31.15  2°: 33.73  3°: 31.77                    

3 208 PALAMARA Michele 2012 EM10 VA129 POL. OLONIA 32.76  

1°: X  2°: 32.76  3°: 29.88                    

4 51 CARRIERI Thomas 2011 EM10 VA476 ATL. TRADATE 31.61  

1°: 29.12  2°: 27.73  3°: 31.61                    

5 7 ARMAGNO Andrea 2012 EM10 VA394 ATL. ARCISATE 31.34  

1°: X  2°: 31.34  3°: 28.15                    

6 162 MAGNONI Luca 2012 EM10 VA731 ATL. GALLARATESE 29.65  

1°: 28.94  2°: X  3°: 29.65                    

7 109 FOTIA Riccardo 2011 EM10 VA129 POL. OLONIA 25.14  

1°: 25.14  2°: 23.91  3°: 23.37                    

8 224 PORTA Daniele 2011 EM10 VA460 N.ATL. ARCONATE 24.35  

1°: 23.49  2°: 23.91  3°: 24.35                    

9 277 VELAJ Andrea 2012 EM10 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 24.28  

1°: 17.83  2°: X  3°: 24.28                    

10 239 RESTUCCIA Cristian 2011 EM10 VA129 POL. OLONIA 22.30  

1°: 22.30  2°: 13.89  3°: 16.35                    

11 18 BIANCHI Simone 2011 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 22.14  

1°: 22.14  2°: 16.99  3°: 15.50                    

12 190 MIKOLAUCICH Nicolo' 2012 EM10 VA476 ATL. TRADATE 21.40  

1°: 21.40  2°: 21.21  3°: 17.22                    

13 100 PASTORELLO Riccardo 2011 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 18.39  

1°: 16.48  2°: 18.39  3°: 15.15                    

14 175 MARENDA Gabriel 2012 EM10 VA476 ATL. TRADATE 16.65  

1°: 16.35  2°: 15.68  3°: 16.65                    
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15 237 RESERA Felipe 2011 EM10 VA766 ATL. LA FORNACE 15.27  
1°: 15.27  2°: X  3°: 14.21                    

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 BENIGNA Pietro 2011 EM10 VA740 ATL. MACCAGNO 35.50  

1°: 35.50  2°: 34.15  3°: 33.12                    

2 121 GALLI Pietro 2012 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 31.47  

1°: 29.02  2°: X  3°: 31.47                    

3 139 GROSSO Jacopo 2012 EM10 VA740 ATL. MACCAGNO 30.08  

1°: 30.08  2°: 19.42  3°: 24.83                    

4 65 CHIARI William 2011 EM10 VA476 ATL. TRADATE 29.89  

1°: 24.94  2°: 29.89  3°: 20.18                    

5 222 PORCARO Andrea 2012 EM10 VA460 N.ATL. ARCONATE 28.36  

1°: 21.69  2°: 28.36  3°: 27.64                    

6 262 SOLBIATI Matteo 2011 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 28.22  

1°: 26.56  2°: 28.22  3°: 25.97                    

7 280 VITALI Leonardo 2012 EM10 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 27.59  

1°: X  2°: 25.55  3°: 27.59                    

8 285 ZANINI Stefano 2012 EM10 VA117 ATL. MALNATE 26.40  

1°: 17.33  2°: 26.40  3°: 22.63                    

9 261 SICA Giacomo 2011 EM10 VA394 ATL. ARCISATE 20.53  

1°: 20.53  2°: 13.96  3°: X                    

10 33 BRASSINI Nicolo' 2011 EM10 VA129 POL. OLONIA 18.88  

1°: 18.58  2°: 18.88  3°: 18.19                    

11 211 PARADISO Matteo Ludovic 2012 EM10 VA050 ATL. CAIRATESE 18.53  

1°: 18.47  2°: 18.53  3°: 13.56                    

12 214 PEDERSOLI Daniele 2012 EM10 VA460 N.ATL. ARCONATE 17.64  

1°: 17.64  2°: 16.68  3°: 15.48                    

13 195 MINUTE Leonardo 2012 EM10 VA766 ATL. LA FORNACE 17.22  

1°: 17.22  2°: 14.30  3°: X                    

14 185 MELINO Alessio 2012 EM10 VA133 SESTO 76 LISANZA 15.74  

1°: 15.74  2°: 15.57  3°: 12.53                    

15 30 BOSIO Davide 2011 EM10 VA476 ATL. TRADATE 13.81  

1°: 13.57  2°: 12.40  3°: 13.81                    

16 226 PRELAJ Andrea 2012 EM10 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 11.67  

1°: X  2°: 8.62  3°: 11.67                    

17 99 ROSA Walter 2011 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.10  

1°: 11.10  2°: X  3°: 4.99                    



RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 256 SAVINO Matteo 2011 EM10 VA731 ATL. GALLARATESE 37.22  

2 15 BENIGNA Pietro 2011 EM10 VA740 ATL. MACCAGNO 35.50  

3 278 VICENTINI Leonardo Maur 2012 EM10 VA117 ATL. MALNATE 33.73  

4 208 PALAMARA Michele 2012 EM10 VA129 POL. OLONIA 32.76  

5 51 CARRIERI Thomas 2011 EM10 VA476 ATL. TRADATE 31.61  

6 121 GALLI Pietro 2012 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 31.47  

7 7 ARMAGNO Andrea 2012 EM10 VA394 ATL. ARCISATE 31.34  

8 139 GROSSO Jacopo 2012 EM10 VA740 ATL. MACCAGNO 30.08  

9 65 CHIARI William 2011 EM10 VA476 ATL. TRADATE 29.89  

10 162 MAGNONI Luca 2012 EM10 VA731 ATL. GALLARATESE 29.65  

11 222 PORCARO Andrea 2012 EM10 VA460 N.ATL. ARCONATE 28.36  

12 262 SOLBIATI Matteo 2011 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 28.22  

13 280 VITALI Leonardo 2012 EM10 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 27.59  

14 285 ZANINI Stefano 2012 EM10 VA117 ATL. MALNATE 26.40  

15 109 FOTIA Riccardo 2011 EM10 VA129 POL. OLONIA 25.14  

16 224 PORTA Daniele 2011 EM10 VA460 N.ATL. ARCONATE 24.35  

17 277 VELAJ Andrea 2012 EM10 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 24.28  

18 239 RESTUCCIA Cristian 2011 EM10 VA129 POL. OLONIA 22.30  

19 18 BIANCHI Simone 2011 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 22.14  

20 190 MIKOLAUCICH Nicolo' 2012 EM10 VA476 ATL. TRADATE 21.40  

21 261 SICA Giacomo 2011 EM10 VA394 ATL. ARCISATE 20.53  

22 33 BRASSINI Nicolo' 2011 EM10 VA129 POL. OLONIA 18.88  

23 211 PARADISO Matteo Ludovic 2012 EM10 VA050 ATL. CAIRATESE 18.53  

24 100 PASTORELLO Riccardo 2011 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 18.39  

25 214 PEDERSOLI Daniele 2012 EM10 VA460 N.ATL. ARCONATE 17.64  

26 195 MINUTE Leonardo 2012 EM10 VA766 ATL. LA FORNACE 17.22  

27 175 MARENDA Gabriel 2012 EM10 VA476 ATL. TRADATE 16.65  

28 185 MELINO Alessio 2012 EM10 VA133 SESTO 76 LISANZA 15.74  

29 237 RESERA Felipe 2011 EM10 VA766 ATL. LA FORNACE 15.27  

30 30 BOSIO Davide 2011 EM10 VA476 ATL. TRADATE 13.81  

31 226 PRELAJ Andrea 2012 EM10 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 11.67  

32 99 ROSA Walter 2011 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.10  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - ESORDIENTI 10 M/F.
BIATHLON RAGAZZI/E
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

60 Hs H 60 Biathlon Ragazze - RISULTATI 02/04 - 19:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 27 PAGANI Elisa 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 10.96 747

2 6 16 FIORATTO Gloria 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 11.82 625

3 2 28 PERON Michela 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 11.98 603

4 4 36 TANASI Melissa 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 12.28 562

5 3 37 TOSI Anita 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 12.60 519

6 5 7 CONSONNI Sofia 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 17.46  

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 13 DI BLASI Maddalena 2009 RF VA129 POL. OLONIA 11.74 636

2 2 35 SIEGA Elisabetta 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 12.18 575

3 5 15 FANTINI Gloria 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 12.40 546

4 3 24 MARTIGNONI Matilde 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 12.94 475

5 6 50 COLOMBO Ambra 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 13.16 446

6 4 30 ROSSI Irene 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 13.50 403

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 BARCO Emma 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 11.36 689

2 3 23 MARSILIO Rebecca 2009 RF VA050 ATL. CAIRATESE 13.28 431

3 6 14 DI MARCO Nicole 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 13.52 401

4 5 11 DE BIAGGI Valentina 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 13.58 393

5 1 29 ROGORA Carlotta 2009 RF VA129 POL. OLONIA 14.26 311

6 2 21 GRIMOLDI Eleonora 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 14.76 252

Serie 4 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 BIANCHI Sara 2009 RF VA550 ATL. GAVIRATE 11.40 684

2 5 32 SALA Rachele 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.54 527
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3 2 18 GABBA Marta 2009 RF VA050 ATL. CAIRATESE 13.16 446
4 1 1 ANSELMI Irene 2009 RF VA050 ATL. CAIRATESE 13.18 444

5 3 34 SETARO Lisa 2009 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 14.00 342

Serie 5 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 25 NAPPI Emma 2009 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 12.00 600

2 3 20 GRIGOLATO Giada 2010 RF VA129 POL. OLONIA 13.56 396

3 6 38 TOVAGLIARO Sofia 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 13.72 376

4 5 26 OSSOLA Susanna 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 14.20 318

5 2 12 DE RUYSSCHER Sofie Vale 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 18.68  

6 1 8 CRESPI Celeste Lucina 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 20.94  

Serie 6 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 19 GIANNOPOULOU Nefeli 2009 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.74 781

2 3 33 SARDI Agnese 2010 RF VA129 POL. OLONIA 11.32 695

3 4 17 FIORE Anna 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.40 684

4 5 3 BEDANI Matilde 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 12.00 600

5 2 4 BELCASTRO Noemi 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 15.00 224

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 19 GIANNOPOULOU Nefeli 2009 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.74 781

2 1 27 PAGANI Elisa 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 10.96 747

3 3 33 SARDI Agnese 2010 RF VA129 POL. OLONIA 11.32 695

4 4 2 BARCO Emma 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 11.36 689

5 4 17 FIORE Anna 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.40 684

5 4 5 BIANCHI Sara 2009 RF VA550 ATL. GAVIRATE 11.40 684

7 1 13 DI BLASI Maddalena 2009 RF VA129 POL. OLONIA 11.74 636

8 6 16 FIORATTO Gloria 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 11.82 625

9 2 28 PERON Michela 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 11.98 603

10 5 3 BEDANI Matilde 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 12.00 600

10 4 25 NAPPI Emma 2009 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 12.00 600

12 2 35 SIEGA Elisabetta 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 12.18 575

13 4 36 TANASI Melissa 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 12.28 562

14 5 15 FANTINI Gloria 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 12.40 546

15 5 32 SALA Rachele 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.54 527

16 3 37 TOSI Anita 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 12.60 519

17 3 24 MARTIGNONI Matilde 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 12.94 475



18 2 18 GABBA Marta 2009 RF VA050 ATL. CAIRATESE 13.16 446

18 6 50 COLOMBO Ambra 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 13.16 446

20 1 1 ANSELMI Irene 2009 RF VA050 ATL. CAIRATESE 13.18 444

21 3 23 MARSILIO Rebecca 2009 RF VA050 ATL. CAIRATESE 13.28 431

22 4 30 ROSSI Irene 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 13.50 403

23 6 14 DI MARCO Nicole 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 13.52 401

24 3 20 GRIGOLATO Giada 2010 RF VA129 POL. OLONIA 13.56 396

25 5 11 DE BIAGGI Valentina 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 13.58 393

26 6 38 TOVAGLIARO Sofia 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 13.72 376

27 3 34 SETARO Lisa 2009 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 14.00 342

28 5 26 OSSOLA Susanna 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 14.20 318

29 1 29 ROGORA Carlotta 2009 RF VA129 POL. OLONIA 14.26 311

30 2 21 GRIMOLDI Eleonora 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 14.76 252

31 2 4 BELCASTRO Noemi 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 15.00 224

32 5 7 CONSONNI Sofia 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 17.46  

33 2 12 DE RUYSSCHER Sofie Vale 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 18.68  

34 1 8 CRESPI Celeste Lucina 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 20.94  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - ESORDIENTI 10 M/F.
BIATHLON RAGAZZI/E
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

Vortex Biathlon Ragazze - RISULTATI 02/04 - 19:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 BIANCHI Sara 2009 RF VA550 ATL. GAVIRATE 35.88 636

1°: 33.09  2°: 29.99  3°: 35.88                    

2 25 NAPPI Emma 2009 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 32.24 566

1°: 29.42  2°: 31.74  3°: 32.24                    

3 32 SALA Rachele 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 26.51 454

1°: 26.51  2°: 23.92  3°: 26.08                    

4 1 ANSELMI Irene 2009 RF VA050 ATL. CAIRATESE 24.90 422

1°: 16.29  2°: 24.90  3°: 23.94                    

5 33 SARDI Agnese 2010 RF VA129 POL. OLONIA 24.62 416

1°: 24.62  2°: 20.73  3°: 21.34                    

6 19 GIANNOPOULOU Nefeli 2009 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 21.72 357

1°: 16.64  2°: 16.30  3°: 21.72                    

7 17 FIORE Anna 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 21.48 352

1°: 19.90  2°: 21.06  3°: 21.48                    

8 38 TOVAGLIARO Sofia 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 19.07 302

1°: 19.07  2°: 13.72  3°: 14.99                    

9 20 GRIGOLATO Giada 2010 RF VA129 POL. OLONIA 17.33 266

1°: 17.33  2°: 17.15  3°: 13.09                    

10 26 OSSOLA Susanna 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 16.64 252

1°: 16.03  2°: X  3°: 16.64                    

11 18 GABBA Marta 2009 RF VA050 ATL. CAIRATESE 15.58 229

1°: X  2°: 15.58  3°: 14.27                    

12 34 SETARO Lisa 2009 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 13.65 188

1°: 13.02  2°: 12.32  3°: 13.65                    

13 4 BELCASTRO Noemi 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 13.34 182

1°: 7.84  2°: 13.34  3°: 11.03                    

14 3 BEDANI Matilde 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 11.81 149

1°: 10.26  2°: 11.81  3°: 9.31                    
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15 12 DE RUYSSCHER Sofie Vale 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 11.47 141
1°: 11.47  2°: X  3°: 9.53                    

16 8 CRESPI Celeste Lucina 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 10.70 125

1°: 10.59  2°: 9.10  3°: 10.70                    

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 35 SIEGA Elisabetta 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 26.05 445

1°: 24.77  2°: 26.01  3°: 26.05                    

2 13 DI BLASI Maddalena 2009 RF VA129 POL. OLONIA 26.04 444

1°: 26.04  2°: 25.17  3°: 24.72                    

3 27 PAGANI Elisa 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 24.35 410

1°: 17.49  2°: 20.13  3°: 24.35                    

4 23 MARSILIO Rebecca 2009 RF VA050 ATL. CAIRATESE 23.91 402

1°: 23.91  2°: 20.17  3°: 17.28                    

5 24 MARTIGNONI Matilde 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 23.20 387

1°: 20.20  2°: 23.20  3°: 21.80                    

6 15 FANTINI Gloria 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 22.43 372

1°: 22.43  2°: 21.03  3°: 21.36                    

7 36 TANASI Melissa 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 21.42 351

1°: 19.02  2°: 20.97  3°: 21.42                    

8 50 COLOMBO Ambra 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 21.38 350

1°: 14.85  2°: 18.37  3°: 21.38                    

9 2 BARCO Emma 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 21.19 346

1°: 21.19  2°: 14.25  3°: 11.50                    

10 11 DE BIAGGI Valentina 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 20.23 326

1°: 17.45  2°: 20.23  3°: 19.02                    

11 37 TOSI Anita 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 17.95 279

1°: 13.69  2°: 17.95  3°: 15.30                    

12 16 FIORATTO Gloria 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 17.69 274

1°: 13.28  2°: 16.24  3°: 17.69                    

13 30 ROSSI Irene 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 14.68 210

1°: 13.02  2°: 14.68  3°: 12.57                    

14 14 DI MARCO Nicole 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 13.13 177

1°: 13.07  2°: 13.13  3°: 11.87                    

15 28 PERON Michela 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 12.78 170

1°: 12.78  2°: X  3°: 9.57                    

16 29 ROGORA Carlotta 2009 RF VA129 POL. OLONIA 10.80 127

1°: 9.99  2°: 10.80  3°: 8.66                    



17 21 GRIMOLDI Eleonora 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 10.38 118

1°: 8.94  2°: 8.40  3°: 10.38                    

18 7 CONSONNI Sofia 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 7.61 57

1°: 7.61  2°: 7.01  3°: 6.76                    

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 BIANCHI Sara 2009 RF VA550 ATL. GAVIRATE 35.88 636

2 25 NAPPI Emma 2009 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 32.24 566

3 32 SALA Rachele 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 26.51 454

4 35 SIEGA Elisabetta 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 26.05 445

5 13 DI BLASI Maddalena 2009 RF VA129 POL. OLONIA 26.04 444

6 1 ANSELMI Irene 2009 RF VA050 ATL. CAIRATESE 24.90 422

7 33 SARDI Agnese 2010 RF VA129 POL. OLONIA 24.62 416

8 27 PAGANI Elisa 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 24.35 410

9 23 MARSILIO Rebecca 2009 RF VA050 ATL. CAIRATESE 23.91 402

10 24 MARTIGNONI Matilde 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 23.20 387

11 15 FANTINI Gloria 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 22.43 372

12 19 GIANNOPOULOU Nefeli 2009 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 21.72 357

13 17 FIORE Anna 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 21.48 352

14 36 TANASI Melissa 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 21.42 351

15 50 COLOMBO Ambra 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 21.38 350

16 2 BARCO Emma 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 21.19 346

17 11 DE BIAGGI Valentina 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 20.23 326

18 38 TOVAGLIARO Sofia 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 19.07 302

19 37 TOSI Anita 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 17.95 279

20 16 FIORATTO Gloria 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 17.69 274

21 20 GRIGOLATO Giada 2010 RF VA129 POL. OLONIA 17.33 266

22 26 OSSOLA Susanna 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 16.64 252

23 18 GABBA Marta 2009 RF VA050 ATL. CAIRATESE 15.58 229

24 30 ROSSI Irene 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 14.68 210

25 34 SETARO Lisa 2009 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 13.65 188

26 4 BELCASTRO Noemi 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 13.34 182

27 14 DI MARCO Nicole 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 13.13 177

28 28 PERON Michela 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 12.78 170

29 3 BEDANI Matilde 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 11.81 149

30 12 DE RUYSSCHER Sofie Vale 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 11.47 141

31 29 ROGORA Carlotta 2009 RF VA129 POL. OLONIA 10.80 127

32 8 CRESPI Celeste Lucina 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 10.70 125

33 21 GRIMOLDI Eleonora 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 10.38 118



34 7 CONSONNI Sofia 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 7.61 57

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - ESORDIENTI 10 M/F.
BIATHLON RAGAZZI/E
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

60 Hs H 60 Biathlon Ragazzi - RISULTATI 02/04 - 19:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 23 MORIGGI Andrea 2009 RM VA129 POL. OLONIA 10.34 682

2 4 13 GAGLIARDONE Massimo 2009 RM VA129 POL. OLONIA 11.04 570

3 3 37 VOLONTE' Alessio 2009 RM VA129 POL. OLONIA 11.56 490

4 5 19 LILLA Luca 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 12.00 426

5 2 27 POTENZONI Riccardo 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 13.14 273

6 6 28 SABATINO Leonardo 2010 RM VA050 ATL. CAIRATESE 13.40 240

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 18 LANGE' Alessandro 2009 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.02 736

2 6 3 BASCI Luigi 2009 RM VA476 ATL. TRADATE 10.80 607

3 1 12 FOSSA Niccolo' 2010 RM VA050 ATL. CAIRATESE 12.04 421

4 2 24 NOAL Andrea 2010 RM VA050 ATL. CAIRATESE 12.06 418

5 5 32 TESTA Tommaso 2010 RM VA129 POL. OLONIA 16.02  

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 26 PIROVANO Marco 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.22 542

2 2 7 BOTTELLI Martino 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 11.90 441

3 3 4 BASSOLA Giulio 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 12.62 341

4 6 8 CANTISANI Riccardo 2009 RM VA129 POL. OLONIA 15.92  

Serie 4 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 14 GIARDIELLO Federico 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 10.96 582

2 5 5 BOLDI Loris 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.24 539

3 2 6 BOSSI Kilian 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 11.38 517

4 4 16 LAMPERTI Edoardo 2010 RM VA129 POL. OLONIA 12.94 299

5 3 2 BACHI Filippo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 13.06 283
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Serie 5 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 29 SAMPAOLI Leonardo 2009 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.22 702

2 3 10 FERRARIO Luca 2009 RM VA129 POL. OLONIA 10.28 692

3 4 20 MAGLIOLI Giulio 2009 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.96 582

4 2 1 ABATIELLO Mattia 2009 RM VA050 ATL. CAIRATESE 11.50 499

5 6 22 MASTROBUONO Davide 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 13.36 245

Serie 6 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 35 UKU Riccardo 2009 RM VA129 POL. OLONIA 10.76 614

2 2 9 CODARI Lorenzo 2010 RM VA050 ATL. CAIRATESE 11.32 527

3 3 30 SANTINON Davide 2009 RM VA050 ATL. CAIRATESE 12.28 387

4 4 25 PALATINI Diego 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 12.60 343

5 6 31 SARTORI Andrea 2010 RM VA050 ATL. CAIRATESE 19.72  

Serie 7 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 15 IOZZI Lorenzo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 12.54 351

2 4 33 TORRETTA Emanuele 2009 RM VA129 POL. OLONIA 13.42 238

3 3 11 FORNER Nicolo' 2010 RM VA050 ATL. CAIRATESE 13.64 211

4 5 17 LANGE' Niccolo' 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 14.46 118

5 6 34 TORTORICI Mattia 2009 RM VA129 POL. OLONIA 16.42  

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 18 LANGE' Alessandro 2009 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.02 736

2 5 29 SAMPAOLI Leonardo 2009 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.22 702

3 3 10 FERRARIO Luca 2009 RM VA129 POL. OLONIA 10.28 692

4 1 23 MORIGGI Andrea 2009 RM VA129 POL. OLONIA 10.34 682

5 5 35 UKU Riccardo 2009 RM VA129 POL. OLONIA 10.76 614

6 6 3 BASCI Luigi 2009 RM VA476 ATL. TRADATE 10.80 607

7 6 14 GIARDIELLO Federico 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 10.96 582

7 4 20 MAGLIOLI Giulio 2009 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.96 582

9 4 13 GAGLIARDONE Massimo 2009 RM VA129 POL. OLONIA 11.04 570

10 5 26 PIROVANO Marco 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.22 542

11 5 5 BOLDI Loris 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.24 539

12 2 9 CODARI Lorenzo 2010 RM VA050 ATL. CAIRATESE 11.32 527

13 2 6 BOSSI Kilian 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 11.38 517



14 2 1 ABATIELLO Mattia 2009 RM VA050 ATL. CAIRATESE 11.50 499

15 3 37 VOLONTE' Alessio 2009 RM VA129 POL. OLONIA 11.56 490

16 2 7 BOTTELLI Martino 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 11.90 441

17 5 19 LILLA Luca 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 12.00 426

18 1 12 FOSSA Niccolo' 2010 RM VA050 ATL. CAIRATESE 12.04 421

19 2 24 NOAL Andrea 2010 RM VA050 ATL. CAIRATESE 12.06 418

20 3 30 SANTINON Davide 2009 RM VA050 ATL. CAIRATESE 12.28 387

21 2 15 IOZZI Lorenzo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 12.54 351

22 4 25 PALATINI Diego 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 12.60 343

23 3 4 BASSOLA Giulio 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 12.62 341

24 4 16 LAMPERTI Edoardo 2010 RM VA129 POL. OLONIA 12.94 299

25 3 2 BACHI Filippo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 13.06 283

26 2 27 POTENZONI Riccardo 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 13.14 273

27 6 22 MASTROBUONO Davide 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 13.36 245

28 6 28 SABATINO Leonardo 2010 RM VA050 ATL. CAIRATESE 13.40 240

29 4 33 TORRETTA Emanuele 2009 RM VA129 POL. OLONIA 13.42 238

30 3 11 FORNER Nicolo' 2010 RM VA050 ATL. CAIRATESE 13.64 211

31 5 17 LANGE' Niccolo' 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 14.46 118

32 6 8 CANTISANI Riccardo 2009 RM VA129 POL. OLONIA 15.92  

33 5 32 TESTA Tommaso 2010 RM VA129 POL. OLONIA 16.02  

34 6 34 TORTORICI Mattia 2009 RM VA129 POL. OLONIA 16.42  

35 6 31 SARTORI Andrea 2010 RM VA050 ATL. CAIRATESE 19.72  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - ESORDIENTI 10 M/F.
BIATHLON RAGAZZI/E
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

Peso Kg 2.000 Biathlon Ragazzi - RISULTATI 02/04 - 19:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 29 SAMPAOLI Leonardo 2009 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.96 512

1°: 9.65  2°: 9.96  3°: 9.37                    

2 30 SANTINON Davide 2009 RM VA050 ATL. CAIRATESE 9.80 500

1°: 9.00  2°: 9.73  3°: 9.80                    

3 14 GIARDIELLO Federico 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.74 496

1°: X  2°: 9.74  3°: 9.47                    

4 11 FORNER Nicolo' 2010 RM VA050 ATL. CAIRATESE 7.72 338

1°: 7.30  2°: 7.72  3°: 6.77                    

5 9 CODARI Lorenzo 2010 RM VA050 ATL. CAIRATESE 7.66 334

1°: 7.38  2°: 7.66  3°: 7.19                    

6 20 MAGLIOLI Giulio 2009 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 7.64 332

1°: 7.01  2°: 7.64  3°: 7.12                    

7 6 BOSSI Kilian 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 7.24 301

1°: 7.19  2°: 6.73  3°: 7.24                    

8 22 MASTROBUONO Davide 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 7.20 297

1°: 5.99  2°: 7.20  3°: 6.90                    

9 10 FERRARIO Luca 2009 RM VA129 POL. OLONIA 6.98 280

1°: 6.32  2°: 5.89  3°: 6.98                    

10 1 ABATIELLO Mattia 2009 RM VA050 ATL. CAIRATESE 6.60 250

1°: 4.78  2°: 5.42  3°: 6.60                    

11 5 BOLDI Loris 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 6.56 247

1°: 6.56  2°: 6.24  3°: X                    

12 34 TORTORICI Mattia 2009 RM VA129 POL. OLONIA 6.26 223

1°: X  2°: 6.03  3°: 6.26                    

13 25 PALATINI Diego 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 6.16 215

1°: 6.16  2°: 5.70  3°: 5.50                    

14 17 LANGE' Niccolo' 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 5.55 166

1°: 5.00  2°: 5.55  3°: 4.61                    
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15 15 IOZZI Lorenzo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 5.40 154
1°: 5.40  2°: X  3°: 5.20                    

16 35 UKU Riccardo 2009 RM VA129 POL. OLONIA 5.38 152

1°: X  2°: 5.00  3°: 5.38                    

17 33 TORRETTA Emanuele 2009 RM VA129 POL. OLONIA 5.23 140

1°: 5.23  2°: 4.28  3°: 4.34                    

18 31 SARTORI Andrea 2010 RM VA050 ATL. CAIRATESE 3.82 26

1°: 3.82  2°: 3.52  3°: 3.41                    

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:16 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 23 MORIGGI Andrea 2009 RM VA129 POL. OLONIA 10.00 516

1°: 8.80  2°: 9.55  3°: 10.00                    

2 18 LANGE' Alessandro 2009 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 9.40 469

1°: 8.71  2°: 8.65  3°: 9.40                    

3 7 BOTTELLI Martino 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 7.53 323

1°: 6.91  2°: 6.87  3°: 7.53                    

4 4 BASSOLA Giulio 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 7.50 321

1°: X  2°: 7.10  3°: 7.50                    

5 19 LILLA Luca 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 7.39 312

1°: 6.24  2°: 5.69  3°: 7.39                    

6 26 PIROVANO Marco 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 7.30 305

1°: 6.80  2°: 6.40  3°: 7.30                    

7 13 GAGLIARDONE Massimo 2009 RM VA129 POL. OLONIA 7.26 302

1°: 7.20  2°: 7.12  3°: 7.26                    

8 3 BASCI Luigi 2009 RM VA476 ATL. TRADATE 6.96 278

1°: 5.91  2°: 5.89  3°: 6.96                    

9 8 CANTISANI Riccardo 2009 RM VA129 POL. OLONIA 6.64 253

1°: 4.45  2°: 6.64  3°: 6.47                    

10 24 NOAL Andrea 2010 RM VA050 ATL. CAIRATESE 6.51 243

1°: 6.28  2°: 6.51  3°: 6.40                    

11 27 POTENZONI Riccardo 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 6.20 218

1°: 6.20  2°: 5.53  3°: 6.03                    

12 12 FOSSA Niccolo' 2010 RM VA050 ATL. CAIRATESE 5.96 199

1°: 5.96  2°: 5.48  3°: 5.78                    

13 16 LAMPERTI Edoardo 2010 RM VA129 POL. OLONIA 5.51 163

1°: 5.48  2°: 5.42  3°: 5.51                    

14 37 VOLONTE' Alessio 2009 RM VA129 POL. OLONIA 5.29 145

1°: 5.18  2°: 4.65  3°: 5.29                    



15 32 TESTA Tommaso 2010 RM VA129 POL. OLONIA 5.26 143

1°: 4.80  2°: 5.26  3°: 5.09                    

16 28 SABATINO Leonardo 2010 RM VA050 ATL. CAIRATESE 4.89 113

1°: 4.89  2°: 3.90  3°: 4.78                    

17 2 BACHI Filippo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 4.45 77

1°: 4.45  2°: 4.12  3°: 3.35                    

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 23 MORIGGI Andrea 2009 RM VA129 POL. OLONIA 10.00 516

2 29 SAMPAOLI Leonardo 2009 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.96 512

3 30 SANTINON Davide 2009 RM VA050 ATL. CAIRATESE 9.80 500

4 14 GIARDIELLO Federico 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.74 496

5 18 LANGE' Alessandro 2009 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 9.40 469

6 11 FORNER Nicolo' 2010 RM VA050 ATL. CAIRATESE 7.72 338

7 9 CODARI Lorenzo 2010 RM VA050 ATL. CAIRATESE 7.66 334

8 20 MAGLIOLI Giulio 2009 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 7.64 332

9 7 BOTTELLI Martino 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 7.53 323

10 4 BASSOLA Giulio 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 7.50 321

11 19 LILLA Luca 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 7.39 312

12 26 PIROVANO Marco 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 7.30 305

13 13 GAGLIARDONE Massimo 2009 RM VA129 POL. OLONIA 7.26 302

14 6 BOSSI Kilian 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 7.24 301

15 22 MASTROBUONO Davide 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 7.20 297

16 10 FERRARIO Luca 2009 RM VA129 POL. OLONIA 6.98 280

17 3 BASCI Luigi 2009 RM VA476 ATL. TRADATE 6.96 278

18 8 CANTISANI Riccardo 2009 RM VA129 POL. OLONIA 6.64 253

19 1 ABATIELLO Mattia 2009 RM VA050 ATL. CAIRATESE 6.60 250

20 5 BOLDI Loris 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 6.56 247

21 24 NOAL Andrea 2010 RM VA050 ATL. CAIRATESE 6.51 243

22 34 TORTORICI Mattia 2009 RM VA129 POL. OLONIA 6.26 223

23 27 POTENZONI Riccardo 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 6.20 218

24 25 PALATINI Diego 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 6.16 215

25 12 FOSSA Niccolo' 2010 RM VA050 ATL. CAIRATESE 5.96 199

26 17 LANGE' Niccolo' 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 5.55 166

27 16 LAMPERTI Edoardo 2010 RM VA129 POL. OLONIA 5.51 163

28 15 IOZZI Lorenzo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 5.40 154

29 35 UKU Riccardo 2009 RM VA129 POL. OLONIA 5.38 152

30 37 VOLONTE' Alessio 2009 RM VA129 POL. OLONIA 5.29 145

31 32 TESTA Tommaso 2010 RM VA129 POL. OLONIA 5.26 143



32 33 TORRETTA Emanuele 2009 RM VA129 POL. OLONIA 5.23 140

33 28 SABATINO Leonardo 2010 RM VA050 ATL. CAIRATESE 4.89 113

34 2 BACHI Filippo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 4.45 77

35 31 SARTORI Andrea 2010 RM VA050 ATL. CAIRATESE 3.82 26

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


